Trille, Roger, a parishioner of Culmstock ; 84^b.

Truro, John Faber of, *see* Faber, John ; 55^b.

Master Thomas Crabbe, R.,—Dispensation,—non-residence till Michaelmas, to study, etc. ("vj Kalendas Januarii"—27 Dec., 1308) ; 37^b: non-residence, and to put his Benefice out to farm till Michaelmas, 1310 ; (18 Sept., 1309) ; 43^b: ["Ecclesia Beate Marie de Truru," MS.], non-residence for a year, from Michaelmas, to study, etc. (13 Sept., 1320) ; 151^b.

—Two Friars-Preachers of the Convent at Truro, Martin de Carogan and Ralph de Tredaek, commissioned by the Bishop to hear Confessions within the said Convent (17 June, 1309) ; 41^b.

Truru, David de ; 129, 129^b.

Truruwyghan [*hodie* Truro-Vean],—

—Noverint universi per Presentes nos, Walterum, permissione etc., concessisse et remisisse Michaeli Duraund Wardam corporis Johannis, filii et heredis Ricardi de Truruwyghan, ac eciam Custodiam terrarum et tenementorum ejusdem Johannis in Reskyef [*in St. Allen*], cum omnibus pertinenciis suis ; habendum et tenendum dicto Michaeli, heredibus et executoribus suis, usque legitimam etatem unius heredum de Truruwyhan, videlicet etatem viginti et unius anni ; nichil juris seu clamii nobis aut Successoribus nostris in dictis Warda et Custodia vendicando aut exigendo, usque ad etatem predictam ; pro qua, quidem, concessione dictus Michael nobis solvit centum solidos sterlingorum.—In cujus rei, etc.—Datum apud Westmonasterium, die Lune in crastino Festi Purificacionis Beate Marie, Anno Regni Regis Edwardi, filii Edwardi, octavo (3 Feb., 1314-15) ; 102.

Tudewille, William de, *see* Lypmstone and Bicton (*Inst.*).

Tuddeworthe, Richard de ; L 213^b.

Tudiforde, John de, inst. Virginstowe ; 44^b.

Twelfacre, Robert de, inst. to Nymet-Tracy ; 110^b.

Tydecombe, John de, inst. to the Chantry at Kenn ; 82.

Tymme, Thomas, inst. to the Chantry at Ermington ; 142^b.

Tyngewyke, Elias de, R. of Black Torrington ; 85.

Tyngewycke, William de, *see* Northmolton (*Inst.*) ; 42^b.

Tywardreath Priory, The Bishop to Sir Philip, the Prior,—

"Licet alias vobis per nostras Literas, sub certis penis, inhibuerimus ne, quesito colore vagandi, ab Anglia recederetis, Licencia nostra non obtenta, postea tamen, vestris multiplicatis et importunis precibus devicti et eisdem inclinati, propter quasdam causas motivas per vos nobis expressas, ut Abbatem et Abbathiam Sancti Sergii Andegavensis, quibus Prioratus vester predictus subjectus esse dinoscitur, citra Festum Omnium Sanctorum proximo futurum personaliter visitare valeatis, vobis concedimus Licenciam specialem ; ita, tamen, quod citra dictum Festum, sub pena Excommunicationis et omni alia Canonica, cessante legitimo impedimento, ad predictum Prioratum de Tywardraith personaliter redeatis, facturi residenciam debitam in eodem. Alioquin, extunc, quod nostro incumbit Officio super dicto Prioratu previa ratione ulterius faciemus (13 Aug., 1310) ; 54.